
DIRECTORIO 2024 - 2027

Dependencia Municipal Nombre del Titular Correo Institucional

Secretario Del H. Ayuntamiento Juan Gabriel Durán Rocha secretaria@salvatierra.gob.mx

Oficial Mayor Jonathan Bucio González oficialiamayor@salvatierra.gob.mx

Jefe De Relaciones Públicas Del Presidente Municipal Juan Rentería Mujica jefaturadepresidencia@salvatierra.gob.mx

Tesorero Eladio Mora Valencia tesoreria@salvatierra.gob.mx

Dirección De La Unidad De Transparencia Patricia Andrade Reséndiz transparencia@salvatierra.gob.mx

Dirección De Desarrollo Social Carlos Silva López desarrollosocial@salvatierra.gob.mx

Dirección De Desarrollo Rural Cesar Ramírez Raya desarrollorural@salvatierra.gob.mx

Dirección De Fiscalización Luis Miguel Cisneros Martínez fiscalizacion@salvatierra.gob.mx

Dirección De Obra Pública Miguel Ángel Gómez Castillo obrapublica@salvatierra.gob.mx

Dirección De Desarrollo Económico Yanet Ortiz  Villalobos desarrolloeconomico@salvatierra.gob.mx

Dirección De Desarrollo Urbano Y Ecología Fabiola Abonce Villagómez desarrollourbanoyecologia@salvatierra.gob.mx

Dirección De Catastro Genaro Sánchez Sámano catastro@salvatierra.gob.mx

Dirección De Comunicación Social E Informática Tonatiuh Hernández Hernández comunicacionsocial@salvatierra.gob.mx

Dirección De Turismo Genoveva Iraís Fernández Monroy turismo@salvatierra.gob.mx

Dirección De Protección Civil José Alejandro Perez Orozco proteccioncivil@salvatierra.gob.mx

Dirección Jurídica Dagoberto Rodríguez Zamora direccionjuridica@salvatierra.gob.mx

Dirección De Casa De La Cultura Luis Alfonso Elizondo Guerrero casadelacultura@salvatierra.gob.mx

Dirección De Servicios Municipales Juan David Medina Sancen serviciosmunicipales@salvatierra.gob.mx

Dirección De Educación Ma Julia Vera Rosas educacion@salvatierra.gob.mx

Dirección De Salud Alvaro Palmerín Ortiz salud@salvatierra.gob.mx

Dirección De Seguridad Pública Nancy Stephanie Marmolejo Loza seguridadpublica@salvatierra.gob.mx

Dirección Del Sistema Municipal De Agua Potable Mario Alberto Lara López aguapotable@salvatierra.gob.mx

Presidenta del Sistema Municipal D.I.F. María Teresa Cerda Rosas dif@salvatierra.gob.mx

Coordinación Del Deporte Jhonatan Romero Ortiz deporte@salvatierra.gob.mx

Coordinación Instituto De La Mujer Berenice Magaña García institutodelamujer@salvatierra.gob.mx

Coordinación  De Planeación José Amezquita Molina planeacion@salvatierra.gob.mx

Coordinación  De Atención Al Migrante Francisco Rubén Escobar Ramírez atencionalmigrante@salvatierra.gob.mx

Coordinación De Atención Ciudadana José Aurelio Villanueva Pérez atencionciudadana@salvatierra.gob.mx

Coordinación Del Instituto De La Juventud Paulina Sanabria Reyes juventud@salvatierra.gob.mx

Coordinación Del Archivo Municipal Eduardo Flores archivo@salvatierra.gob.mx

Coordinación De Reclutamiento Jesús Ángel Galván Hernández reclutamiento@salvatierra.gob.mx

Coordinación De Prevención Al Delito Guadalupe Monserrat Molina Villegas prevencionaldelito@salvatierra.gob.mx

Coordinación De Derechos Humanos Paola Cruz Arreguín derechoshumanos@salvatierra.gob.mx

Administración Del Rastro Municipal Miguel Hernández Zamora rastro@salvatierra.gob.mx

Administración Del Mercado José Carmen Ignacio Valencia mercado@salvatierra.gob.mx

Administración De Panteones Susana Torres Martínez panteones@salvatierra.gob.mx

Administración Del Sabinal Sergio Leonardo Martínez Patiño sabinal@salvatierra.gob.mx

Juzgado Administrativo Municipal Alfredo García Ramírez juzgado.admon@salvatierra.gob.mx

Contraloría Cutberto Mata Becerra contraloria@salvatierra.gob.mx

Dirección de la Unidad de Transparencia


